
 

 
 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 

PORTARIA Nº 371/GDG/IFC-CAM/2014, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2014 

 

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso das 

atribuições conferidas pela Portaria nº 1.563, de 26/07/2012, considerando o Edital Nº 

475/IFC/2014, de 03/11/2014, resolve: 

 

Art. 1º Designar os servidores, MARIA DE FÁTIMA BURGER BORDIN, Assistente 

de Alunos, Matrícula nº 1006944, MARIA ANGELICA DE MORAES ASSUMPÇÃO PIMENTA, 

ocupante do cargo de Enfermeira, Matrícula nº 1105801 e FLÁVIA DE SOUZA FERNANDES, 

ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2141010, 

para, sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão de Seleção dos Inscritos no Processo 

de Seleção da Comissão Própria de Avaliação – CPA do Instituto Federal Catarinense Câmpus 

Camboriú. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data 

 

 

 

ROGÉRIO LUÍS KERBER 

Diretor-Geral  

 


